
     
ВІДДІЛ ОСВІТИ

СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

 
Н А К А З 

         01.11.2022 року                   м.Сторожинець                                  №166
 

Про проведення 
ХІІІ Міжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської та студентської
молоді імені Тараса Шевченка

Відповідно  до  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  24.06.2022
№711 «Про  початок  навчального року під час дії правового режиму воєнного
стану в Україні», на виконання Указу Президента України від 30.09.2010 № 928
«Про  Міжнародний  мовно-літературний  конкурс  учнівської  та  студентської
молоді  імені  Тараса  Шевченка»,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від
01.06.2011  № 571  «Про  затвердження  Положення  про Міжнародний  мовно-
літературний  конкурс  учнівської  та  студентської  молоді імені  Тараса
Шевченка»,  листа  Міністерства  освіти  і  науки  України   від   18.10.2022  №
1/12288-22 «Про проведення ХІІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу
учнівської  та  студентської  молоді  імені  Тараса  Шевченка»,  наказу
Департаменту  освіти  і  науки  Чернівецької  ОВА  від  26.10.2022  №246  «Про
проведення  ХІІІ  Міжнародного  мовно-літературного  конкурсу  учнівської  та
студентської молоді імені Тараса Шевченка»,  

НАКАЗУЮ: 

1.  Провести  у  2022/2023  навчальному  році  ХІІІ  Міжнародний  мовно-
літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка
(далі  ‒  Конкурс)  серед  учнів  закладів  загальної  середньої  Сторожинецької
міської ради  із забезпеченням заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням
правового  режиму  воєнного  стану  в  Україні  і  запобігання  поширенню  на
території  України  гострої  респіраторної  хвороби  COVID-19,  спричиненої
коронавірусом SARS-CoV-2:

1.1. І етап – до 5 листопада 2022 року  – у закладах загальної середньої
освіти;

1.2. ІІ (територіальний) етап – 10 листопада 2022 року о 10 годині (заклади
загальної середньої освіти) на базі Сторожинецького ліцею №1.



2.  Затвердити  склад  журі  ІІ  (територіального)  етапу  ХІІ  Міжнародного
мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса
Шевченка, що додається.

3.  Головному  спеціалісту  Відділу  освіти  Сторожинецької  міської  ради
(К.ПАРАЙКО):

3.1. Організувати проведення І та ІІ (територіального) етапів Конкурсу.
3.2. Надіслати звіти про проведення ІІ (територіального) етапу і заявки на

участь  у  ІІІ  етапі  Конкурсу  на  е-mail: konkursimTHS2021@gmail.com та  на
адресу Інституту післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області (вул.
І.Франка, 20/56, м. Чернівці) до 25 листопада 2022 року.

3.3. Забезпечити явку команд, відповідно до заявок, на ІІІ етап Конкурсу.
4.  Директору  Сторожинецького  ліцею  №1  (С.КАЧАНОВСЬКИЙ)

забезпечити  належні  умови  для  проведення  ІІ   (територіального)  етапу
Конкурсу.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

   Начальник  Відділу освіти                           Ярослав  СТРІЛЕЦЬКИЙ

   



                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Відділу освіти
Сторожинецької міської ради
від 01.11.  2022   №  166  

Склад журі ІІ (територіального) етапу ХІІІ Міжнародного 
мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді 

імені  Тараса Шевченка

1. Парайко Крістіна Василівна – головний спеціаліст Відділу освіти.

2. Капустіна Крістіна Дмитрівна – Сторожинецька ЗОШ І-ІІІ ст. №1.

3. Собко Валентина Іванівна – Бобовецький НВК.

4. Баланюк Лариса Володимирівна – Сторожинецька гімназія.

5. Олійник Орися Іванівна – Опорний заклад Сторожинецький ліцей.

6. Унгурян Аліна Йосипівна – Банилово-Підгірнівська гімназія

7. Карпюк Настасія Василівна - Банилово-Підгірнівська гімназія.

8. Стасюк Ліза Сергіївна - Сторожинецька ЗОШ І-ІІІ ст. №1.

9. Масіян Марія Георгіївна – Панківський НВК.

10.Сабура Ірина Богданівна – Опорний заклад Старожадівський ліцей.

11.Гарага Юлія Ярославівна – Опорний заклад Старожадівський ліцей

12.Шубран Оксана Миколаївна – Сторожинецька ЗОШ І-ІІІ ст. №1 

13.Єдинак Світлана Флорівна – Давидівська ЗОШ І-ІІІ ст.

14.Кучірка Дарина Іванівна – Давидівська ЗОШ І-ІІІ ст.

15.Іванчук Ірина Андріївна – Костинецький НВК

16.Мукоїд Олександра Михайлівна - Опорний заклад Сторожинецький 
ліцей.

17.Дідик Наталія Георгіївна - Опорний заклад Сторожинецький ліцей.

18.Полянська Марія Костянтинівна – Ясенська гімназія.




	
	Про проведення
	ХІІІ Міжнародного мовно-літературного
	конкурсу учнівської та студентської
	молоді імені Тараса Шевченка
	НАКАЗУЮ:
	
	Наказ Відділу освіти
	Сторожинецької міської ради
	від 01.11.2022 №166
	Склад журі ІІ (територіального) етапу ХІІІ Міжнародного
	мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді
	імені Тараса Шевченка

